
Dlouhý flám

Fešáci

Dlouhý flám
Sám, úplně sám přicházíš,
k nám jako dřív, jsi zase samý smích
a to není fér se ptát,
jak se mám se ptát.
Zas dlaní svou hladíš mi tvář
a tak jako dřív, zkoušíš mi říct,
že jenom já, jen já
a tak dál to znám.
To byl jen dlouhý flám,
ty v něm hrál jsi hosta,
co se napil a šel dál
a teď se vrátil začít nový, dlouhý flám,
jestli tě znám, proč se ptáš,
já každý svůj hřích hned zapomínám
a to není fér se ptát,
jestli vítaný, smíš jít dál,
jsi pouhý šrám,
dál vím a dlouhý flám.
To byl jen dlouhý flám,
ty v něm hrál jsi hosta,
co se napil a šel dál
a teď se vrátil začít nový, dlouhý flám,
jestli tě znám, proč se ptáš,
já každý svůj hřích hned zapomínám
a to není fér se ptát,
jestli vítaný, smíš jít dál,
jsi pouhý šrám,
dávný dlouhý flám.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

